Câmara Municipal de Entre Rios do Oeste

            Estado do Paraná

EDITAL DA NOTA DA PROVA OBJETIVA  Nº 005/2014

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014

Dispõe sobre a nota da Prova Objetiva
para o provimento de cargos públicos do
Quadro Permanente de Pessoal da
Câmara Municipal de Entre Rios do Oeste,
Estado do Paraná, referente ao Edital de
Concurso Público nº 001/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público e O Presidente da Câmara Municipal
de Entre Rios do Oeste no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO: A nota da prova objetiva para o Concurso Público, aberto através do Edital
001/2014, considerando o gabarito oficial:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

35400015 Beatriz Regina Manso Bastian 78,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400031 Camila De Oliveira 50,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400027 Chirlene Nobre Dos Santos 56,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400002 Claimi Salete Ebert 0,00 AUSENTE Cantineira-Zeladora

35400034 Clarice Dhein Weber 38,00 REPROVADO Cantineira-Zeladora

35400016 Clemilda Bogler 66,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400019 Cleusa Stein 72,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400014 Edelir Hertel 56,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

*35410012 Elianete Paes Nonato Ben 74,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400005 Inês Dellbrugger Rambo 60,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400028 Laurete Scaravonatti 66,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400032 Leonice Adriane Dumke 54,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400025 Maria Rosa Neumann 46,00 REPROVADO Cantineira-Zeladora

35400033 Marisa Teresinha Hanzen 76,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400010 Marlise Spohr 0,00 AUSENTE Cantineira-Zeladora

35400039 Neusa Teixeira Porto 70,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400029 Noeli Hachmann 52,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400037 Rosane Welter 68,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400035 Rosemeri Machado 0,00 AUSENTE Cantineira-Zeladora

35400026 Simone Cirlei Witzke 60,00 APROVADO Cantineira-Zeladora

35400017 Franco Maria Avles Cabral 36,00 REPROVADO Contador

35400036 Leandro Mick 48,00 APROVADO Contador

35400030 Max Fernando Ferreira 39,00 REPROVADO Contador

35400020 Rosane Cristini Regert 48,00 APROVADO Contador

              Câmara Municipal de Entre Rios do Oeste

            Estado do Paraná

Entre Rios do Oeste, 04 de abril de 2014.

JAIR BOKORNI

Presidente da Câmara

VIRO FRANCISCO LERNER
Presidente da Comissão do Concurso Público